



30/09/2019

PISO CONTENEDOR COMEDOR KALTIRE

Señores:

KALTIRE

Atn:

Atendiendo de antemano su amable invitación para cotizarle el siguiente trabajo

ITEM	DETALLE	UNIDAD	CANTIDAD	VALOR UNITARIO COP\$	VALOR TOTAL COP\$
	COMEDOR				
1	suministro e instalacion superboard enchape 8 mm	M2	12	\$ 30.000	\$ 360.000
2	suministro e instalacion piso olivera beige	m2	12	\$ 44.000	\$ 528.000
3	suministro e instalacion guardescoba	m	11,8	\$ 23.000	\$ 271.400
					\$ 1.159.400
	Administración		9%		\$ 104.346
	imprevistos		1%		\$ 11.594
	Utilidad		6%		\$ 69.564
	SUBTOTAL				\$ 1.344.904
	IVA sobre la utilida		19%		\$ 13.217
	TOTAL				\$ 1.358.121

FORMA DE PAGO 30 dias

Atentamente

MARCO ANTONIO RAMIREZ

tiempo de ejecucion a convenir

NOVO CONSTRUCTORES

Celular 318 494 9283

de la oferta 30 dias